
PH KOVO
R E C Y C L IN G

PH KOVO - RECYCLING CHEB s.r.o.
Karlova 2472/44, 350 02 Cheb

PLNÁ MOC

Obchodní společnost PH KOVO -  recycling Cheb s.r.o., IČO: 64361357, se sídlem 
Karlova 2472, 350 02 Cheb
Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka 7107 
zastoupená Janem Peroutkou

zplnomocňuje

zaměstnance společnosti Dalibora Mizlera ml., nar. .................., trvale bytem ................
........................ .........

..

zastupování společnosti při veškerém jednání a podpisech smluv vůči společnosti 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7 110 00 Praha 1.

V Chebu, dne 15.6. 2022

Jan Peroutka 
Jednatel společnosti

Tuto plnou moc přijímám, 
V Plzni, dne 15. 6. 2022

WWW.PHKOV0.cz i

.......................................................................................................................................................................................
IČO: 64361357 • DIČ: CZ64361357 

Telefon:+...................................................................

http://WWW.PHKOV0.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2851398

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cf1aeb5c-4820-4268-89fc-12ddc02e0408

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena BOUČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.07.2022 11:05:00


		2022-07-12T09:05:29+0000




